机械学院推荐2021届优秀应届本科毕业生免试攻读研究生人选公示
根据《河南理工大学关于做好推荐2021届优秀应届本科毕业生免试攻读硕士研究生工作的通知》，学院成立由学院领导、各系主任、教科办主任及毕业班辅导员等组成的推免工作小组。经过学生本人申请，严格按照推荐条件和要求组织审核，拟推荐陈亚茹等19名同学为2021届免试攻读硕士研究生人选，现予以公示，公示时间2020年9月28日－10月7日。

若有异议，请以书面形式或发送电子邮件实名反馈给学院（联系电话：3987527；电子邮箱：jxjkb@hpu.edu.cn）或教务处（联系电话：3987204；电子邮箱：jwc@hpu.edu.cn）。
                                                                                                                                                                                                                                       机械与动力工程学院

                                       2020年9月28日

附件：
机械学院推荐2021届优秀应届本科毕业生免试攻读研究生人选名单
	序号
	姓名
	专业（方向）
	拟申请学校

	1
	陈亚茹
	测控技术与仪器
	天津大学

	2
	李飞飞
	测控技术与仪器
	福州大学

	3
	黄振柱
	车辆工程
	哈尔滨工业大学（威海）

	4
	马瑞
	车辆工程
	河南理工大学

	5
	刘城焱
	机械设计制造及其自动化（机电工程）
	西北工业大学

	6
	杨帅帅
	机械设计制造及其自动化（机电工程）
	大连理工大学

	7
	赵心语
	机械设计制造及其自动化（机械设计）
	西南交通大学

	8
	袁水鑫
	机械设计制造及其自动化（机械设计）
	同济大学

	9
	高迪
	机械设计制造及其自动化（机械设计）
	合肥工业大学

	10
	张德胜
	机械设计制造及其自动化（机械设计）
	中国农业大学

	11
	白博贤
	机械设计制造及其自动化（机械设计）
	大连理工大学

	12
	李欣然
	机械设计制造及其自动化（机械制造）
	华中科技大学

	13
	梁金龙
	机械设计制造及其自动化（机械制造）
	大连理工大学

	14
	吴谱诚
	机械设计制造及其自动化（机械制造）
	中南大学

	15
	单衍聪
	机械设计制造及其自动化（机械制造）
	东北大学

	16
	介亚鹏
	机械设计制造及其自动化（机械制造）
	河南理工大学

	17
	祝元恺
	能源与动力工程
	大连理工大学

	18
	胥鑫
	能源与动力工程
	重庆大学

	19
	李超凡
	能源与动力工程
	北京工业大学